[bookmark: _GoBack]      [image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КЫШТОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» марта 2020 г.                                                                                          № 27

Об  отмене постановления   № 1/1 от 13.01.2020 года
«Об утверждении комплексных мероприятий по профилактике безнадзорности, беспризорности, пьянства, наркомании, правонарушений среди несовершеннолетнего на 2020 год»

На основании протеста прокуратуры Кыштовского района Новосибирской области на постановление администрации Кыштовского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 13.01.2020 № 1/1 «Об утверждении комплексных мероприятий по профилактике безнадзорности, беспризорности, пьянства, наркомании, правонарушений среди несовершеннолетнего на 2020 год».

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление № 1/1 от 13.01.2020 года «Об утверждении комплексных мероприятий по профилактике безнадзорности, беспризорности, пьянства, наркомании, правонарушений среди несовершеннолетнего на 2020 год» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Кыштовский  Вестник» и на официальном сайте.

Глава Кыштовского сельсовета                                                         Н.В.Шипчин

image1.png